
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie  rozstrzygnięcia   otwartego   konkursu  ofert   na  realizację zadań publicznych w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej powołanej zarządzeniem nr 42/2023 Burmistrza 
Nowego Miasta Lubawskiego  z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 
opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku, dokonuję wyboru ofert i przyznaję dotacje dla 
organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych z zakresu: 

1) Integracja i aktywizacja społeczności lokalnej – organizacja imprez, konferencji spotkań 
przeznaczonych dla mieszkańców miasta, w szczególności na rzecz osób starszych, 
niepełnosprawnych oraz integracji międzypokoleniowej: 

a) Polski Związek Działkowców Rodzinny Ogród Działkowy „WITAMINY” – 1.500 zł, 

b) Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Nowym Mieście 
Lubawskim – 2.000 zł, 

c) Stowarzyszenie Manufaktura Nowomiejska – 2.000 zł, 

d) Stowarzyszenie Manufaktura Nowomiejska – 1.000 zł, 

e) Chorągiew Kujawsko- Pomorska ZHP Hufiec Nowe Miasto Lubawskie – 4.000 zł, 

f) Stowarzyszenie „Amazonki” – 1.500 zł, 

g) Nowomiejska Akademia Kobiet – 1.000 zł; 

2) Integracja i aktywizacja społeczności lokalnej – organizacja zajęć dla osób w wieku                                
emerytalnym: 

a) Uniwersytet Trzeciego Wieku w Nowym Mieście Lubawskim – 14.000 zł, 

b) Stowarzyszenie „Amazonki” w Nowym Mieście Lubawskim – 1.000 zł; 

3) Ochrona i promocja zdrowia – działania edukacyjne mające na celu promocję zdrowia 
i rozpowszechnianie zdrowego stylu życia: 

a) Warmińsko - Mazurski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Olsztynie – 500 zł, 

b) Warmińsko - Mazurski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Olsztynie – 500 zł, 

c) Warmińsko - Mazurski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Olsztynie – 500 zł, 

d) Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Nowym Mieście 
Lubawskim – 1.500 zł, 

e) Stowarzyszenie „Amazonki” w Nowym Mieście Lubawskim – 1.000 zł; 

4) Rozwój sportu – wspieranie działalności klubów sportowych i innych organizacji                                   
działających na rzecz sportu: 

a) Klub Sportowy Drwęca Nowe Miasto Lubawskie – 25.000 zł, 

b) Automobilklub Nowomiejski – 11.000 zł, 

c) Uczniowski Klub Sportowy „ISKRA” – 4.000 zł; 

5) Upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8929D878-8C44-48E1-B3F4-718D8148B8F0. Uchwalony Strona 1



a) Nowomiejski Klub Sportowy – 22.000 zł, 

b) Klub Sportowy Drwęca Nowe Miasto Lubawskie – 41.000 zł, 

c) Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” – 7.000 zł, 

d) Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „OLIMPIA” – 20.000 zł; 

6) Ochrona praw zwierząt – walka z bezdomnością zwierząt: 

a) „Stowarzyszenie Ochrony Zwierząt PRZYTUL PSISKO” – 2.000 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8929D878-8C44-48E1-B3F4-718D8148B8F0. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


